
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

IL DIRETTORE F. F. DELLA S.C. GESTIONE ACQUISTI

Fontana Francesco

Per delega del Direttore Generale dell’ASST dei Sette Laghi Dott. Giuseppe Micale, nominato con 

D.G.R. della Lombardia n. XII/1636 del 21 dicembre 2023

ha assunto la seguente

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

N. 614      DEL 10/04/2025

OGGETTO: D.G.R. N. XII/717/2023 DEL 20.10.2023- ADESIONE ALLE CONVENZIONI ``AR­

REDI UFFICI -  ARIA_2023_002``  E ``ARREDI SANITARI-ARIA 2023_031``  PER

LA  FORNITURA  DI  ARREDI  OCCORRENTI  ALLA  SEDE  CENTRALE

OPERATIVA PER LE CURE DOMICILIARI NELL`AMBITO DEL PNRR - MISSIO

NE  6  COMPONENTE  1  -1.2.1  (M6C1|1.2.1)  -  ASSISTENZA  DOMICILIARE.

IMPORTO  COMPLESSIVO  DI  SPESA:  €  13.990,55  (IVA  INCLUSA).  CUP

E89G21000020006      

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



OGGETTO: D.G.R.  N.  XII/717/2023  DEL  20.10.2023-  ADESIONE  ALLE  CONVENZIONI

``ARREDI  UFFICI  -  ARIA_2023_002``  E  ``ARREDI  SANITARI-ARIA 2023_031``

PER  LA  FORNITURA  DI  ARREDI  OCCORRENTI  ALLA  SEDE  CENTRALE

OPERATIVA PER LE CURE DOMICILIARI NELL`AMBITO DEL PNRR - MISSIO

NE  6  COMPONENTE  1  -1.2.1  (M6C1|1.2.1)  -  ASSISTENZA  DOMICILIARE.

IMPORTO  COMPLESSIVO  DI  SPESA:  €  13.990,55  (IVA  INCLUSA).  CUP

E89G21000020006  

IL DIRETTORE F.F. DELLA S.C. GESTIONE ACQUISTI

vista la L.R. n. 33 del 30.12.2009 così come modificata dalla L.R. n. 23 dell’11.8.2015 “Evoluzione 

del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge regionale 30 

dicembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)” e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-

Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

richiamate le seguenti deliberazioni:

 n. 182 del 07.03.2019 “Approvazione del regolamento dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale 

dei Sette Laghi per la delega di funzioni di gestione”;

 n. 65 del 31.01.2025 “Assegnazione dei budget per l’anno 2025 a seguito dell’adozione del BPE 

2025”;

viste e richiamate:

 la D.G.R. n. XII/3599 del 16.12.2024 avente ad oggetto "Patto di integrità in materia di contratti 

pubblici della Regione Lombardia e degli enti del sistema regionale di cui all’all. a1 alla L.R. 27 

dicembre 2006, n. 30";

 la  D.G.R.  n.  XII/3720  del  30.12.2024  "Determinazione  in  ordine  agli  indirizzi  di 

programmazione del SSR per l'anno 2025";

richiamato  altresì l’atto  di  delega  prot.  n.  0059920  del  23.07.2024  con  il  quale  il  Direttore 

Generale  dell’ASST  dei  Sette  Laghi  ha  attribuito  determinate  funzioni  e  compiti,  comprese 

decisioni che impegnano l’Azienda verso l’esterno, al Direttore f.f. della Struttura che adotta la 

presente determinazione;

richiamate:

- la DGR n. XII/717 del 24.07.2023 che regolamentava le azioni definite a livello regionale per il 

concorso  all'attuazione  dell'obiettivo  di  investimento  previsto  dal  PNRR  alla  missione  6 

componente  1  -  sub-investimento  M6C  1  1.2.1:  "Casa  come  primo  luogo  di  cura  (ADI)" 

attraverso l’erogazione diretta di cure domiciliari nell’ambito delle CDC delle ASST e attraverso 

il progetto di sorveglianza domiciliare attivato nell'ambito del modello organizzativo individuato 

in  allineamento  al  DM  77  e  fondato  sul  raccordo  tra  CDC,  attraverso  IFEC  e  UCA  e  gli 

ambulatori dei MMG operanti, anche attraverso il proprio personale di studio;

premesso che  con  nota  mail  del  27.02.2025  il  Dott.Turrini,  Dirigente  Professioni  Sanitarie, 

evidenziava la necessità di acquistare arredi vari per la sede Centrale Operativa di Cure Domiciliari 

di questa ASST dei Sette Laghi, come di seguito specificato:

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



CDC DESCRIZIONE ARTICOLO NUMERO TOTALE

1751611101-Centrale 

operativa Cure 

Domiciliari

KAMOS SCRIVANIA 140X80X74,4 STRUTTURA AL ALLUMINIO

PIANO F1 FRASSINO
13

Sedie per postazione con videoterminale con ruote e braccioli 13

KAMOS ARMADIO DI LEGNO TRE ANTE CIECHE - SEI RIPIANI

1 DIVISORIO. 135X46X201,7 STRUTTURA 94 ALCENE ANTE F1 

FRASSINO

10

Appendiabiti a colonna con portaombrelli 6

Armadio porta farmaci largo 90 o 135 1

Carrello porta cartelle 1

KAMOS ARMADIO LEGNO CON 2 ANTE CIECHE 4 RIPIANI 

90X46X201,7
2

KAMOS ARMADIO DI LEGNO CON DUE ANTE CIECHE - TRE

RIPIANI. 90X46X161,7 STRUTTURA 94 ALCENE ANTE F1 

FRASSINO

1

CASSETTIERA UFFICIO 13

Mobile basso h. 75-90cm per coprire 7,8 metri (9 pezzi se 

largo 90)
9

sottolineata l’obbligatorietà  del  ricorso  alle  convenzioni  ARIA,  contenuta  sia  nella  Legge 

Regionale n. 33/2007 sia nelle  D.G.R. XI 2672 del 16.12.2019 e XI/4232 del 29.1.2021, per il 

soddisfacimento delle specifiche esigenze di approvvigionamento; 

valutata l’opportunità di aderire alle convenzioni in argomento stipulando contratti di fornitura per 

gli arredi, che hanno un massimale sufficiente per coprire le necessità di questa ASST;

richiamato, per tutto quanto qui non espressamente indicato, il contenuto dei documenti di gara 

pubblicati sul sito dell’Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti ARIA Spa; 

rilevato che il valore complessivo dei fabbisogni di questa ASST ammonta complessivamente a € 

11.467,66 € +  2.522,89 € (Iva 22%) = 13.990,55 €, come di seguito specificato:

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



CONVENZIONE LOTTO PRODOTTO DITTA Q.TA’
COSTO 

UNITARIO

VAL 

TOTALE 

IVA 

ESCLUSA

COD 

AREAS

 ARIA_2023_00

2

1

NEWFORM UFFICIO 

KAMOS scrivania 

140X80x74h

ARAN 

WORLD 

SRLU

13 111,50 € 1.449,50 € 70019636

NEWFORM UFFICIO 

KAMOS Armadio di legno 

con due ante cieche - tre 

ripiani. 90x46x163h 

1 168,66 € 168,66 € 70027999

NEWFORM UFFICIO 

KAMOS Armadio di legno 

con due ante cieche - tre 

ripiani. 90x46x202h 

2 192,55 € 385,10 € 70020681

NEWFORM UFFICIO 

KAMOS cassettiera 3 

cassetti su ruote

13 115,25 € 1.498,25 € 70024700

NEWFORM UFFICIO 

KAMOS Armadio di legno 

con tre ante cieche - tre 

ripiani. 135x46x202h 

10 369,17 € 3.691,70 € 70028000

NEWFORM UFFICIO 

KAMOS appendiabiti a stelo 

con portaombrelli stelo

6 39,38 € 236,28 € 102594

NEWFORM UFFICIO 

KAMOS armadio di legno 

con due ante cieche - un 

ripiano e top superiore. 

90x46x83h 

9 109,63 € 986,67 €
 

70024699

3

L.T.FORM 2 SRL O-zone 

Seduta operativa braccioli 

fissi in similpelle Nero 

L.T. 

FORM2 

SRL

13 91,90 € 1.194,70 € 70023677

 ARIA_2023_03

1

11
CARRELLO PORTA 

CARTELLA 20 VANI 
FAVERO 

HEALTH 

PROJECTS 

SPA

1 808,80 € 808,80 € 119167

14

ARMADIO PORTA 

MEDICINALI 92x67x205H 

cm

1 1.048,00 € 1.048,00 € 70023405

TOTALE 11.467,66 €

precisato che il  valore dell’acquisto di arredi e attrezzature, comprensivo di servizi connessi,  è 

riconducibile alla DGR n. XII/717 del 24.07.2023  come sopra precisato;

valutato pertanto di finanziare l’acquisto tramite il fondo dedicato denominato “Unione Europea – 

NextGeneration EU” – PNRR –M6C 1 1.2.1: "Casa come primo luogo di cura (ADI)"

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



considerato necessario  attestare  quanto  previsto  nella  Linee  Guida  di  verifica  della 

documentazione, in particolare, si ritiene essenziale specificare che:

- per l'acquisto dei beni, oggetto del presente provvedimento, è stato rispettato il principio del 

contributo  all’obiettivo  climatico  e  digitale,  visto  l’oggetto  di  tutti  gli  affidamenti 

determinati che riguardano l’acquisizione dei beni in parola, tramite piattaforma telematica;

- la Milestone indicata per la Missione 6 C2 1.1.2 è perentoriamente perseguita;

- il rispetto dei principi DNSH è stato verificato grazie alla documentazione presentata dagli 

operatori economici selezionati sulle piattaforme telematiche e all’ulteriore documentazione 

raccolta ed agli atti d’ufficio;

- i DEC, nominati negli atti, sono stati resi edotti di tutta la documentazione utile a recepire 

l’obiettivo indicato dalla Milestone per la Missione 6 C2 -1.1.2 e detta documentazione è 

accessibile e condivisa in formato digitale nelle repository della Struttura demandata alla 

gestione e alla conservazione dei beni in parola, alla quale afferiscono i DEC;

- è stato tutelato il rispetto degli interessi finanziari dell’Unione Europea;

- i meccanismi procedurali in atto, così come attestato dalla S.C Bilancio, Programmazione 

Finanziaria  e  Contabilità,  tra  cui  l’indicazione  del  CUP  e  del  CIG  nei  documenti 

amministrativi e contabili, garantiscono l’assenza di doppio finanziamento;

preso  atto che  questa  ASST  ha  provveduto  all’adesione  alle  Convenzione  ARIA_2023_002 

“Arredi per ufficio” lotti 1 e 3  e ARIA_2023_031 lotti 11 e 14 per le quantità ed alle condizioni 

economiche meglio precisate nell’Allegato n. 1 al presente provvedimento quale parte integrante e 

sostanziale;

ritenuto necessario, per tutto quanto sopra detto di:

- di  aderire  alle  convenzioni  ARIA per  le  quantità  ed alle  condizioni  economiche  meglio 

precisate nell’Allegato n.1 al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale 

per una spesa complessiva pari a  11.467,66 € +  2.522,89 € (Iva 22%) = 13.990,55 € ;

- di dare atto che, ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. n. 36/2023 le funzioni di Responsabile Unico 

del Progetto sono svolte dal dott.  Walter De Filippo, Dirigente amministrativo della S.C. 

Gestione acquisti il quale ha reso apposita dichiarazione di assenza del conflitto di interesse, 

ai sensi dell’art. 16 del D. Lgs. n. 36/2023, che risulta depositata agli atti d’ufficio;

- di nominare Direttore dell’Esecuzione del Contratto,  ai sensi dell’art.  114 del D. Lgs. n. 

36/2023,  il  Dott.  Antonio Astore,  Coordinatore infermieristico  F.F.  del  Servizio di Cure 

Domiciliari, il quale ha prodotto apposita dichiarazione di assenza di conflitto di interesse ai 

sensi dell’art. 16 del D. Lgs. n. 36/2023;

dato atto che  la  presente  determinazione viene  adottata  in  conformità  e  nel  rispetto  del  citato 

Regolamento aziendale per la delega di funzioni di gestione e dell’atto di delega sopra richiamato;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1. di aderire alle convenzioni ARIA per una spesa complessiva pari ad 11.467,66 € + 2.522,89 

€  (Iva  22%)  =  13.990,55  € come  indicato  nell’Allegato  1,  quale  parte  integrante  e 

sostanziale del presente provvedimento;

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



CONVENZIONE LOTTO PRODOTTO QUANTITA' CIG ODF NECA IMPORTO IVA INCLUSA

 ARIA_2023_002

1

NEWFORM UFFICIO KAMOS scrivania 

140X80x74h
13

B5E78C04BC 198274204

1.768,39 €

NEWFORM UFFICIO KAMOS Armadio 

di legno con due ante cieche - tre ripiani. 

90x46x163h 

1 205,77 €

NEWFORM UFFICIO KAMOS Armadio 

di legno con due ante cieche - tre ripiani. 

90x46x202h 

2 469,82 €

NEWFORM UFFICIO KAMOS 

cassettiera 3 cassetti su ruote
13 1.827,87 €

NEWFORM UFFICIO KAMOS Armadio 

di legno con tre ante cieche - tre ripiani. 

135x46x202h 

10 4.503,87 €

NEWFORM UFFICIO KAMOS 

appendiabiti a stelo con portaombrelli 

stelo

6 288,26 €

3
L.T.FORM 2 SRL O-zone Seduta 

operativa braccioli fissi in similpelle Nero 
13 B5E7DB4B1D 198275033 1.457,53 €

 ARIA_2023_031

11
CARRELLO PORTA CARTELLA 20 

VANI 
1 B5E8F83D51

198274113

986,74 €

14
ARMADIO PORTA MEDICINALI 

92x67x205H cm
1 B5E8F93A86 1.278,56 €

TOTALE IVA INCLUSA 13.990,55 €

2. di dare atto che, ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. n. 36/2023 le funzioni di Responsabile Unico 

del Progetto sono svolte dal dott.  Walter De Filippo, Dirigente amministrativo della S.C. 

Gestione acquisti il quale ha reso apposita dichiarazione di assenza del conflitto di interesse, 

ai sensi dell’art. 16 del D. Lgs. n. 36/2023, che risulta depositata agli atti d’ufficio;

3. di nominare Direttore dell’Esecuzione del Contratto,  ai sensi dell’art.  114 del D. Lgs. n. 

36/2023 il  Dott.  Antonio  Astore,  Coordinatore  infermieristico  F.F.  del  Servizio  di  Cure 

Domiciliari, il quale ha prodotto apposita dichiarazione di assenza di conflitto di interesse ai 

sensi dell’art. 16 del D. Lgs. n. 36/2023;

4. di stabilire che gli oneri derivanti dal presente provvedimento, previsti in  11.467,66 € oltre 

Iva pari a 2.522,89 € per un totale di 13.990,55 €  siano imputati ai conti di Bilancio come di 

seguito precisato:

Anno Conto
Importo

IVA inclusa
Fonte di finanziamento

2025

1250101011 - MOBILI, ARREDI E 

ATTREZZATURE D'UFFICIO - 

STERILIZZATI
7.015,61 €

DGR n. XII/717 del 24.07.2023-

D.D.G.W. 16093 del 20.10.2023

“Finanziato dall’Unione europea - 

NextGenerationEU” - Missione 6 Componente 1- 

1.2.1 -M6C1|1.2.1 – "Casa come primo luogo di 

cura (ADI)"

CUP E89G21000020006

1250103011 - MOBILI E ARREDI 

DIVERSI - STERILIZZATI 5.988,20 €

120505 - MOBILI E ARREDI
986,74 €

5. di provvedere agli adempimenti consequenziali;

6. di  dare  atto  che,  ai  sensi  dell’art.  17,  comma  6,  della  L.  R.  n.  33/2009  e  successive 

modificazioni  ed  integrazioni,  il  presente  provvedimento  deliberativo,  non  soggetto  a 

controllo, verrà pubblicato nei modi di legge, ed è immediatamente esecutivo.

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE N.      506                 DEL   12/03/2025

S.C. GESTIONE ACQUISTI

OGGETTO: D.G.R. N. XII/717/2023 DEL 20.10.2023- ADESIONE ALLE CONVENZIONI ``ARREDI

UFFICI - ARIA_2023_002`` E ``ARREDI SANITARI-ARIA 2023_031`` PER LA FORNI­

TURA DI ARREDI OCCORRENTI  ALLA SEDE CENTRALE OPERATIVA PER LE

CURE DOMICILIARI NELL`AMBITO DEL PNRR - MISSIONE 6 COMPONENTE 1

-1.2.1  (M6C1|1.2.1)  -  ASSISTENZA  DOMICILIARE.  IMPORTO  COMPLESSIVO  DI

SPESA: € 13.990,55 (IVA INCLUSA). CUP E89G21000020006  

IL DIRETTORE S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA’

Ha registrato contabilmente come di seguito:

Anno Conto N. Autorizzazione Importo (euro)

2025 1250101011 - MOBILI, ARREDI 

E ATTREZZATURE D'UFFICIO 

- STERILIZZATI
975 7.015,61 €

2025 1250103011 - MOBILI E ARRE­

DI DIVERSI - STERILIZZATI
976 5.988,20 €

2025 120505 - MOBILI E ARREDI 977 986,74 €

Altro: DGR n. XII/717 del 24.07.2023-  D.D.G.W. 16093 del 20.10.2023

Progetto e Fonte di Finanziamento 717

1



NOME CONVENZIONE FORNITORE  LOTTO DESCRIZIONE CODICE PRODOTTO COD AREAS Costo unitario QTA' TOT IMPONIBILE CIG ODF NECA ODF ENTE

Arredi per Uffici - Aran World - 
ARIA_2023_002 aran world srlu

Lotto n. 1 - 
Fornitura di 
arredi vari in 

legno per uffici

NEWFORM UFFICIO KAMOS 
scrivania 140X80x74h, struttura AL 

Alluminio piano F1 Frassino 1 PZ
AR.SC1408.AL.F1 70019636 111,50 € 13 1.449,50 €

Arredi per Uffici - Aran World - 
ARIA_2023_002 aran world srlu

Lotto n. 1 - 
Fornitura di 
arredi vari in 

legno per uffici

NEWFORM UFFICIO KAMOS 
Armadio di legno con due ante 
cieche - tre ripiani. 90x46x163h 

Struttura 94 Alcene Ante F1 
Frassino 1 PZ

AR.AR1609A2.94.F1 70027999 168,66 € 1 168,66 €

Arredi per Uffici - Aran World - 
ARIA_2023_002 aran world srlu

Lotto n. 1 - 
Fornitura di 
arredi vari in 

legno per uffici

NEWFORM UFFICIO KAMOS 
Armadio di legno con due ante 
cieche - tre ripiani. 90x46x202h 

Struttura 94 Alcene Ante F1 
Frassino 1 PZ

AR.AR2009A2.94.F1 70020681 192,55 € 2 385,10 €

Arredi per Uffici - Aran World - 
ARIA_2023_002 aran world srlu

Lotto n. 1 - 
Fornitura di 
arredi vari in 

legno per uffici

NEWFORM UFFICIO KAMOS 
cassettiera 3 cassetti su ruote, 

struttura e piano F1 Frassino 1 PZ
AR.CA3C.F1 70024700 115,25 € 13 1.498,25 €

Arredi per Uffici - Aran World - 
ARIA_2023_002 aran world srlu

Lotto n. 1 - 
Fornitura di 
arredi vari in 

NEWFORM UFFICIO KAMOS 
Armadio di legno con tre ante 

cieche - tre ripiani. 135x46x202h 
Struttura 94 Alcene Ante F1 

AR.AR2013A3.94.F1 70028000 369,17 € 10 3.691,70 €

198274204 438/25B5E78C04BC

ARIA_2023_002 arredi vari in 
legno per uffici Struttura 94 Alcene Ante F1 

Frassino 1 PZ

Arredi per Uffici - Aran World - 
ARIA_2023_002 aran world srlu

Lotto n. 1 - 
Fornitura di 
arredi vari in 

legno per uffici

NEWFORM UFFICIO KAMOS 
appendiabiti a stelo con 

portaombrelli stelo NR Nero 
accessori NR 1 PZ

AR.APS.NR 102594 39,38 € 6 236,28 €

Arredi per Uffici - Aran World - 
ARIA_2023_002 aran world srlu

Lotto n. 1 - 
Fornitura di 
arredi vari in 

legno per uffici

NEWFORM UFFICIO KAMOS 
armadio di legno ocn due ante 

cieche - un ripiano e top superiore. 
90x46x83h Struttura 94 Alcene 

Ante e Top F1 Frassino virgilio 1 PZ

AR.AR0809A2.94.F1  
70024699

109,63 € 9 986,67 €

Arredi per Uffici - L.T. 
FORM2 - ARIA_2023_002

L.T. FORM2 
SRL

Lotto 3 - 
Fornitura di 

sedie per uffici 
a ridotto 
impatto 

L.T.FORM 2 SRL O-zone Seduta 
operativa braccioli fissi in 

similpelle Nero 1 pz
OZ41ARIAC31 70023677 91,90 € 13 1.194,70 € B5E7DB4B1D 198275033 436/25

Arredi Sanitari per reparti 
degenza e ambulatori - 

FAVERO HEALTH 
PROJECTS - 

ARIA_2023_031

FAVERO 
HEALTH 

PROJECTS 
SPA

Lotto 11 - 
CARRELLI

CARRELLO PORTA CARTELLA 20 
VANI - 1 PZ 8CS6000AR 119167 808,80 € 1 808,80 € B5E8F83D51

Arredi Sanitari per reparti 
degenza e ambulatori - 

FAVERO HEALTH PROJECTS - 
ARIA_2023_031

FAVERO 
HEALTH 

PROJECTS SPA

Lotto 14 - 
ARMADIO 
FARMACIA

ARMADIO PORTA MEDICINALI 
92x67x205H cm - 1 PZ 8XE5864AR 70023405 1.048,00 € 1 1.048,00 € B5E8F93A86

TOT IMPONIBILE 11.467,66 €

IVA 2.522,89 €

TOTALE 13.990,55 €

198274113 435/25



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Determinazione Dirigenziale n. 614 del  10/04/2025

S.C. GESTIONE ACQUISTI

OGGETTO: D.G.R. N. XII/717/2023 DEL 20.10.2023- ADESIONE ALLE CONVENZIONI ``ARREDI

UFFICI  -  ARIA_2023_002``  E  ``ARREDI  SANITARI-ARIA  2023_031``  PER  LA

FORNITURA DI ARREDI OCCORRENTI ALLA SEDE CENTRALE OPERATIVA PER

LE CURE DOMICILIARI NELL`AMBITO DEL PNRR - MISSIONE 6 COMPONENTE 1

-1.2.1  (M6C1|1.2.1)  -  ASSISTENZA  DOMICILIARE.  IMPORTO  COMPLESSIVO  DI

SPESA: € 13.990,55 (IVA INCLUSA). CUP E89G21000020006  

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio sul sito aziendale così come 

previsto dall’art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 10/04/2025 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Elenco Firmatari

Questo documento è stato firmato da:

De Filippo Walter -  Responsabile del procedimento S.C. GESTIONE ACQUISTI 

Fontana Francesco -  Direttore F. F. S.C. GESTIONE ACQUISTI 

Folino Rosy -    S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA` 

Lorenzon Dario -  Direttore S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA` 

Bortolato Claudia -  Incaricato alla pubblicazione Delibere

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Istruttoria redatta da: De Filippo Walter


		2025-04-10T18:45:21+0200
	CLAUDIA BORTOLATO




